
 

*12rb000076* 

Onderwerp: Regionale Huisvestingsverordening Stadsregio Arnhem Nijmegen 2013 
 
 
Ons kenmerk: 12rb000076 
 
Nr. 9 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 1 mei 2012; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 8 mei 2012; 
 
gelet op artikel(en)  van de ; 
 
b e s l u i t : 
 
 
De inspraakreactie op de Regionale Huisvestingsverordening Stadsregio Arnhem Nijmegen 
2013 vast te stellen.  
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 29 mei 2012. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


